
UCHWAŁA NR 459/2017 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 7 lipca 2017 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Remont dachu budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku” 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz  
art. 10 ust. 1i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zarząd Powiatu w Choszcznie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się powołać komisję przetargową celem przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont dachu budynku 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej  
w Niemieńsku” w następującym składzie: 
1. Aneta Mazurczak – Przewodniczący Komisji, 
2. Łukasz Zieliński – Członek Komisji, 
3. Aleksandra Kamińska – Członek Komisji, 
4. Jakub Kowalewski – Członek Komisji, 
5. Damian Mazurczak – Członek Komisji. 
 
 § 2. Wyłonić wykonawcę ww. roboty budowlanej w drodze przetargu 
nieograniczonego. 
  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       
 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 

 


